

## DEVIZ OFERTA

### Demontare si instalare a geamurilor din PVC si a usii din aluminiu

**Valoarea de deviz 294 012,67 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

#### Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	53,458	30,00	1 603,74
2.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,263	30,00	427,89
3.	7422010060100	Timplar	h-om	25,537	30,00	766,11
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,919	30,00	207,57
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,537	30,00	766,11
<b>Total manopera</b>						<b>3 771,42</b>

#### Materiale:

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	104,82	1 570,00	164 567,40
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	25,685	75,00	1 926,375
3.	2430226101600	Chit silionic	kg	15,829	95,00	1 503,755
4.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	51,996	5,80	301,576
5.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,24	2 600,00	13 624,00
6.	28121063060501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,54	2 900,00	33 466,00
7.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	381,58	0,30	114,474
8.	4011106202741	Energie electrica	kw	90,154	0,00	0,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>215 503,58</b>

#### Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,432	10,00	24,32
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>24,32</b>

#### **Total:**

Cheltuieli directe	lei	219 299,32
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	848,57
<b>Total</b>	<b>100,00 +</b>	<b>220 147,89</b>
Transportarea materialelor	4,00 %	8 620,14
<b>Total</b>	<b>100,00 +</b>	<b>228 768,03</b>
Cheltuieli de regie	5,00 %	11 438,40

Total	100,00 +	240 206,43
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 804,13
Total	100,00 +	245 010,56
TVA	20,00 %	49 002,11

**Total deviz:**

**294 012,6**

**7**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)